
 Strona 1 z 8 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1094/Fn/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 1093/Fn/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

21 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021 Prezydent Miasta 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2021: 

1) Urząd Miasta: 

Wydział Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.571,33 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 17.562,11 zł, 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.066,66 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 13.501,35 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 76.507,65 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

 

 

o kwotę 

 

 

2.400,00 zł, 

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.400,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 4.900,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 Strona 2 z 8 

 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

2.400,00 zł, 

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 18.300,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.500,00 zł, 

     

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 398,10 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 89,65 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

12,25 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 276,00 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.692,00 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 552,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 55,20 zł, 



 Strona 3 z 8 

 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 938,40 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 110,40 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

6,80 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

115,60 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

13,60 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 99,90 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.698,30 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 199,80 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17,58 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 298,91 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 35,16 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

2,45 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

41,60 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

4,90 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60,00 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.020,00 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 120,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11,00 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 187,00 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 22,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1,50 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

25,50 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

3,00 zł, 



 Strona 4 z 8 

 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 145,00 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.465,00 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 290,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 29,00 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 493,00 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 58,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

4,50 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

76,50 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

9,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 272,00 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.627,00 zł, 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 544,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 47,40 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 795,80 zł, 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 93,80 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

43,00 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

87,50 zł, 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

11,00 zł, 

     

g) Przedszkole nr 2: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



 Strona 5 z 8 

 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.253,85 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.105,15 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 215,55 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.221,45 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

30,75 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

174,25 zł, 

     

h) Przedszkole nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.253,85 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.105,15 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 215,55 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.221,45 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

30,75 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

174,25 zł, 

     

i) Przedszkole nr 7: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.253,85 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.105,15 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 215,55 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.221,45 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

30,75 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

174,25 zł, 

     

j) Przedszkole nr 10: 

 zwiększa się wydatki:  

  



 Strona 6 z 8 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.253,85 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.105,15 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 215,55 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.221,45 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

30,75 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

174,25 zł, 

     

k) Przedszkole nr 11: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.253,85 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.105,15 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 215,55 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.221,45 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

30,75 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

174,25 zł, 

     

l) Przedszkole nr 13: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.253,85 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.105,15 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 215,55 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.221,45 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

30,75 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

174,25 zł, 

     

m) Przedszkole nr 14: 

 zwiększa się wydatki:  



 Strona 7 z 8 

 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.253,85 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.105,15 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 215,55 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.221,45 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

30,75 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

174,25 zł, 

     

n) Przedszkole nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.253,85 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.105,15 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 215,55 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.221,45 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

30,75 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

174,25 zł, 

     

o) Przedszkole nr 23: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.253,85 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.105,15 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 215,55 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.221,45 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

30,75 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

174,25 zł. 

     



 Strona 8 z 8 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Wilpert (-)             

 

 

 

 

 

 

 


